Cotizacion dolar divisa BNA. $ 122.92.-

Pr. Unitario ImporteCantidad DescripciónUnidad

16.162,743      UN CUCHILLA 32 5.387,580

Subtotal 16.162,74

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

3.394,18 19.556,9216.162,74

Total 19.556,92
Son Pesos  Diecinueve mil quinientos cincuenta y seis con 92/100

Cheques a la orden de Pacu Embalajes de Fritz y Otros S.H.

C.A.E. Nº7225581027749501/07/22Fecha Vto: